

Îmbrăcămintă din beton asfaltic
L 145 R 7 drum de acces spre
s.Păscăuți

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 854 461,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile cu asfalt				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,5300	46,20	994,70
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	215,3000	236,42	50 900,58
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4000	9 345,00	13 083,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	303,5730	1 144,12	347 323,98
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7540	9 344,76	7 045,95
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 153,0000	109,33	235 391,80
		Total	lei			654 740,01
		Total Reparatia partii carosabile				654 740,01

1	2	3	4	5	6	7
		cu asfalt Inclusiv salariu				9 774,87
		2. Consolidarea acostamentelor				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,3060	66,15	284,83
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,4306	953,83	410,72
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	430,6000	16,74	7 207,59
		<i>Total</i>	lei			7 903,14
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				7 903,14 443,90

		Total	lei	662 643,15	
		CASM	24 %	2 452,50	
		Total		665 095,65	
		Cheltuieli de regie	6 %	39 905,74	
		Total		705 001,39	
		Beneficiu	1 %	7 050,01	
		Total		712 051,40	
		TVa	20 %	142 410,28	
		Total deviz: Inclusiv salariu			854 461,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)